
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL BENDRADARBIAVIMO IR PARTNERYSTĖS SUTARTIES NUTRAUKIMO 

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. TS-69 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 42 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir 20 straipsnio 2 dalies 12 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos Seimo 2022 m. vasario 24 d. rezoliuciją Nr. XIV-930 „Dėl Rusijos ir Baltarusijos 

agresijos prieš Ukrainą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nutraukti vienašališkai Baltarusijos Respublikos Vitebsko srities Pastovių rajono 

vykdomojo komiteto ir Lietuvos Respublikos Rokiškio rajono savivaldybės bendradarbiavimo ir 

partnerystės sutartį, kuriai 2009 m. birželio 19 d. sprendimu Nr. TS-7.143 „Dėl bendradarbiavimo 

sutarties su Baltarusijos Respublikos Postavų rajono vykdomuoju komitetu“ pritarė Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba; 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 19 d. 

sprendimą Nr. TS-7.143 „Dėl bendradarbiavimo sutarties su Baltarusijos Respublikos Postavų 

rajono vykdomuoju komitetu“; 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną Godeliauską informuoti Baltarusijos 

Respublikos Vitebsko srities Pastovių rajono vykdomąjį komitetą, Lietuvos Respublikos užsienio 

reikalų ministeriją, Lietuvos Respublikos ambasadą Minske, Baltarusijos Respublikos ambasadą 

Vilniuje apie sutarties nutraukimą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės  meras                                                            Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


